Kiibelmischer AutoMixx 50 | ‘ 9 STORCH:"
64 55 00

Schaltplan

i I
Schalter R
| — { p——

3-poliger Anschluss —

schwarz

Netz-

Motor | ;
o OF weif kabel

V/A rot { 0,0 ——

]

Kondensator \

Anschluss

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal
info@storch.de | www.storch.de




| ® STORCH:

Kubelmischer AutoMixx 50 |

64 55 00

Explosionszeichnung

Y Y N

...&NT&H-..V
kY

T T T T

_ OOy (R Y (=T
ANV NG NG R

RNV PN PN

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerdte GmbH

Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal

info@storch.de | www.storch.de




Kibelmischer AutoMixx 50 |
64 55 00

| ® STORCH:

45| 645551 | Abdeckung Getriebegehduse

Ersatzteilliste
Pos. | Art.-Nr. | Bezeichnung Stk. Pos. | Art.-Nr. | Bezeichnung Stk.
4 1645504 | Schraube M4 x 8 4 47 | 645553 | Sicherheitsdeckel 1
51645506 | Abdeckung 1 48 | 645554 | Sicherungsmadenschraube 2
6 [ 645507 [ Lifter 1 M6 x 6

7645508 [ Schraube M5 x 160 4 49 | 645555 | Mutter M14 1
8 [ 645509 | Motorabdeckung 1 50645556 | Rihrer 1
9645511 [ Lager 620122 1 51| 645505 | Mischkiibel 1
10645512 | Rotor 1 52 | 645557 | Quergriff 5/8" (18 mm) 1
111645513 [stator 1 53| 645558 | Fussstopfen 7/8" 2
12 [ 645514 | Motorgehiuse 1 54 | 645559 | Federstecker SSP-10 1
13| 645516 | Lager 6202 22 1 55| 645560 | L-férmiger Kopfbolzen D =10 1
14 | 645517 | Schalterkasten 1 58| 645563 | Kopfbolzen D 11 x L 100 1
15| 645518 | Schraube M5 x 15 2 59 | 645564 | Hoheneinstellbolzen M10 x 25 1
16 | 645519 | Kondensator 1 60 645565 | Rahmen 1
17 | 645521 | Schalterplatte 1 61) 645566 | Fussstopfen 1 2
18| 645522 | schalter 1 63 | 645568 | Unterlegscheibe D 16 2
19 [ 645523 | Flachkopfschraube M4 x 14 2 64 | 645569 | Rad 2
20 (645524 | Schraube M4 x 50 4 65 | 645570 | Mutter M4 2
211 645526 | Kabelbuchse 2 67 | 645572 | Zahnscheibe M4 1
22 | 645527 | Schraube M4 x 12 2 69 | 645574 | Schraube M4 x 30 4
23 | 645528 | Kabelschelle 1 70| 645575 | Schraube M4 x 20 4
24| 645529 | Netzkabel 3 Adern x 3,5 mm 1 711645576 | Gehauseoberteil fur 1

Sicherheitsschalter
251645531 | Arm ! 72| 645577 | Sicherheitsschalter 1
261645532 | Schraube M8. x 30 4 73| 645578 | Kugel fur Sicherheitsschalter 1
271645533 | Unterlegscheibe M8 4 74 | 645579 | Gehauseunterteil for 1

28 | 645534 | Motorabdeckung vorne 1 Sicherheits-

29 [ 645535 | Federscheibe M8 4 75 | 645580 | Auslésestift Sicherheitsschalter 1
30645536 | Mutter M8 4 76 [ 645581 | Abstandsbuchse 4
31] 645537 | Abtriebsrad 1 77| 645582 | Anschlusskabel 1

32| 645538 | Federring RTW-042 1 Sicherheitsschalter
33| 645539 | Abtriebsspindel 1 79 | 645584 | Kabelbefestigung fur 2

34| 645540 | Lager 6004 7Z 1 Sicherheitsschalter
35| 645541 | Federring STW-20 1 80 ] 645587 | Achshillse 2
36 | 645542 | Lager TLA-2012 1 82 [ 645588 | Netzkabelklemme 2
37| 645543 | Oldichtung TC 20 x 30 x 4.5 1 83| 645589 | Unterlegscheibe 14 x 32 x 2,5 1
38| 645544 | Abstandhalter 1 84 | 645591 | Silikon-Rohr M8 x 5 cm 1
39 [ 645545 | Vordergriff 1211-117 1 85 [ 645592 | Anschlusskabel 16A x 100 mm 1
40 | 645546 | Innensechskantschraube M8 2 86 | 645593 | Kabelstecker 3
411 645547 | Federkeil A5 x 5 x 10 > 871645594 | Isolierter Kabelschuh 2
42 [ 645548 | Lager TLA-1015 > 88| 645596 | Kabelstecker 1
43| 645549 | Antriebsritzel 1| [B9]645597 | Kabelklemme ‘
44| 645550 | zwischenradantrieb 1 90 | 645598 | Inbuss-Schlissel M2.5 1
1 91| 645599 | Schraube M4 x 6 5

5

46 | 645552 | Innensechskantschraube M5

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal
info@storch.de | www.storch.de




